5 9'. 44. 13. Nov. Johannes Fridericus Sander, Sundensis P., legum stud.	2 fl., depos.	sis, ss. theol. stud., medicinae doctor	2 fl., depos.
5 45. — Dionysius Hartwigh Behrens, Grimmensis P., ss. theol. stud.	2 fl., bibl. 8 sch.	47. — Christophorus Nürnberg, Gryphiswaldensis, legum stud., structarius universitatis Gryphiswaldensis	2 fl., bibl. 8 sch.
10 46. 23. Nov. Emanuel Hermanni, Gryphiswaldensis Horum memoria semper maneat in benedictione.	2 fl., depos. 2 fl., bibl. 8 sch.	48. 15. Dec. Joachimus Schultz, Sedinensis P., legum stud.	2 fl., depos. 2 fl., bibl. 8 sch.
			10

Acta notatu digna visa sunt sequentia, annalibus hisce propterea inserta.

I. Negotia publica in concessibus omnino tredecim, quos conciliares conveniuntus vocare solent, ventilata decenter, reliqua adhibitis in consilium vel dominis senioribus vel dominis decanis vel etiam facta per capsulam communicatione expedita sunt methodo recepta.¹⁾

II. Minus pacatus fuerit status academie per huncce annum, dum lites cives academicos inter et oppidanos, illos et praesidiarium militem, imo et ordines alios honoratos fuere satis molestae. Ita tamen compositae sunt eadem, ut societas haec pia sub tutela summi numinis, clypeo potentissimi regis, praesidio quoque magnificientissimi domini cancellarii in statu quieto manserit, eoque in ut conservetur, est quod coniunctus votis optemus.

III. Fuere sollicitae et facultas et academia, ut pro tenore legum et privilegiorum suppleretur defectus is, quem praematurus discessus viri consultissimi et de publico optime meritdni. directoris Gerdesii corpori academico et societati iuridicae intulerat, sique nominando et praesentando id quod sollicita et debita cura exposcit, implevere. Quam autem intentionem antevertit potentissimi regis diploma duo. doctori Johanni Schackio, professori iuris hactenus extraordinario, successionem in locum et iura supramemorati beati dni. doctoris Gerdesii clementissime concedens. Unde datis equidem induciis tentatisque in humillimis terminis remonstrationibus, tandem ad celsissimi propriincipis et illustrissimi regiminis mandatum sine clausula facta, certis conditionibus et, ut dicitur, reservatis, receptio et introductio die 10 Decembria, hora 5. vespertina. Circumstantias protocollum suppeditabit.

IV. Sub hocce rectoratu dudum concepta et per satis multos rectoratus voluntata resolutio de translocatione bibliothecae publicae deducta est in effectum. Appatus locus satis convenientes et spatirosus in superiori collegii academico boream spectante parte. Exaratae leges scriptae ad eiusmodi finem bonum necessariae. Factum munus bibliothecarii ambulatorium et prima vice oblatum viro nobilissimo dno. mngro. Benjamin Potznerne, logices et metaphysics professori publico ordinario, collegae nostro honoratissimo, qui procul dubio procurabit sub charactere hocce quae restant necessaria. Locus ubi asservata fuit bibliotheca antea ex decreto reverendi concilii concessus gratiosae facultati medicae pro auditorio ordinario.